PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЖЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.06.2024

 №  626
О внесении изменений в Перечень многоквартирных домов, расположенных
на территории города Ржева Тверской области, собственники которых в течение
4 месяцев не выбрали один из способов формирования фонда капитального ремонта
или выбранный ими способ не был реализован, утвержденный постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 14.05.2014 № 646

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Тверской области от 28.06.2013 № 43-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области»,   руководствуясь  статьями 37 и 40 Устава Ржевского муниципального округа Тверской области, Администрация Ржевского муниципального округа Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории города Ржева Тверской области, собственники которых в течение 4 месяцев не выбрали один из способов формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, утвержденный постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 14.05.2014 № 646 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов города Ржева на счете регионального оператора», (далее – Перечень) следующие изменения:
1.1.  Исключить из Перечня строки следующего содержания:

«
	257.
	г. Ржев, ул. Карла Маркса, д. 20/16
	5,60 руб.

	274.
	г. Ржев, ул. Карла Маркса, д. 6
	5,60 руб.

	375.
	г. Ржев, ул. Новоямская 2-я, д. 26
	4,40 руб.

	578.
	г. Ржев, ул. Чернышевского, д. 15
	5,60 руб.

 ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на  сайте муниципального образования Ржевский муниципальный округ Тверской области www.городржев.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Ржевского муниципального
округа Тверской области

                                                  Р.С. Крылов
_1707037035.doc
[image: image1.png]